Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: claudio.santos@camaratatui.sp.gov.br[image: ]

INDICAÇÃO Nº

INDICO, à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí,  a necessidade de realizar a limpeza na viela localizada na Rua Salvador Paulino da Cruz, ao lado do numeral 03, Bairro CDHU, neste Município.

JUSTIFICATIVA

		Justifica-se esta propositura, tendo em vista que este Vereador foi procurado por munícipes, que reivindicaram necessidade da limpeza, na referida viela que se encontra com muito mato alto, motivo que ocasiona a proliferação e invasão de bicos e insetos nas residências.
		Diante de todo exposto, considerando que é atribuição do vereador a fiscalização dos atos da Administração Pública, indica a necessidade de providências para que seja realizada a limpeza na referida viela, garantindo a saúde e bem-estar de todos.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de Março de 2021

CLAUDIÃO OKLAHOMA
CLAUDIO DOS SANTOS
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg

image2.png
Indicagéo N° 373/2021 - PROTOCOLO 1819/2021 - 31/03/2021 12:50